

**PAPILDOMAS SUSITARIMAS Nr. 1
PRIE RANGOS DARBŲ SUTARTIES Nr. 16-09-23**

Vilnius

2016-11-14

Valstybės biudžetinė įstaiga Lietuvos metrologijos inspekcija, juridinio asmens kodas 193295631, kurios registruota buveinė yra Tiltų g. 17 / Radvilų g. 4, 01101 Vilnius, toliau vadinamu Užsakovu ir UAB „Orestinos montažas“, atstovaujama komercijos direktoriaus Dariaus Grigaičio, veikiančio pagal 2016-05-06 įgaliojimą Nr. IG-(16)-6, veikiančio pagal įmonės įstatus, toliau vadinama Rangovu, sudarėme šį papildomą susitarimą prie Rangos darbų sutarties Nr. 2016-09-23 (toliau – „Sutartis“):

1. Vadovaujantis Sutarties 15.3.2 punktu ir šalių susitarimu, Užsakovas atsisako darbų pagal pridedamą nevykdomų darbų lokalinę sąmatą;
2. Šalys susitaria, kad įvertinus lokalinėje sąmatoje nevykdomų darbų vertę, keičiasi Sutarties 3.1 punkte nurodyta Sutarties kaina:
2.1. Sutarties kaina (be PVM) 70.539,31 (septyniasdešimt tūkstančių penki šimtai trisdešimt devyni eurai 31 ct.) ir PVM 14.813,26 (keturiolika tūkstančių aštuoni šimtai trylika eurų, 26 ct.). **Bendra sutarties kaina (su PVM) yra 85.352,57 Eur (aštuoniasdešimt penki tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt vii eurai, 57 ct.)**
3. Kitos Sutarties nuostatos nėra keičiamos.
4. Šis papildomas susitarimas įsigalioja pasirašius abiem šalims.

Šalių rekvizitai ir parašai:

RANGOVAS

UAB „Orestinos montažas“

Senamiesčio g. 102, 35236 Panevėžys

Tel/faks.: 8-45-432871

A/S LT79 7044 0600 0273 3785

Banko pav. AB SEB

Banko kodas 70440

Įmonės kodas 168948393

PVM mokėtojo kodas LT689483917

UŽSAKOVAS

Lietuvos metrologijos inspekcija

Adresas: Tiltų g. 17 / Radvilų g. 4, 01101 Vilnius

Kodas: 193295631

PVM mokėtojo kodas: nėra

A/S sąskaitos Nr.: LT447300010002458408

Banko pavadinimas: AB Swedbank

Tel.: 8 706 64 693

El. paštas: metrinsp@metrinsp.lt

Komercijos direktorius
Darius Grigaitis



Lietuvos metrologijos inspekcijos
Tiesinės metrologijos ir eksperimentinės
skyriaus viršininkas

Simonas Bužinskas
2016-12-17

Lietuvos metrologijos inspekcijos
Bendrųjų reikalų skyriaus viršininkė
Laima Žilinskienė

2016-11-14

Lietuvos metrologijos inspekcijos
Bendrųjų reikalų skyriaus
vyriausioji patarėja

Edita Stankevičienė
2016-11-14

Viršininkė
Natalija Bražunienė



Lietuvos metrologijos inspekcijos
Bendrųjų reikalų skyriaus
viršininkas

Vidmantas Narkūnas
2016-11-17

Lietuvos metrologijos inspekcijos
Tiesinės metrologijos ir eksperimentinės
skyriaus vyriausioji patarėja

Andrius Sankauskas

Lietuvos metrologijos inspekcijos
Matavimų ir tyrimų skyriaus
viršininkė

Nijolė Maziliauskaitė
2016-11-17

Lietuvos metrologijos inspekcijos
Bendrųjų reikalų skyriaus
vyriausioji specialistė
Aistė Zuglienė

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.



925781 TŪKST.LT.
Komercijos direktorius
Darius Grigaitis
D.

LOKALINĖ SAMSŲTARTIS

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

SAMATA

Statinių grupė 120830 Lietuvos metrologijos inspekcija

Statiny 4 Administracinės paskirties patalpų A.Gištauto g.9, Vilniuje paprastas remontas - NEVYKDOMI DARBAI

Žiniaraštis 1 Apsauginė ir gaisrinė signalizacija - NEVYKDOMI DARBAI

Suma žiniaraščiui 2357.61 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Praėjimo kontrolės sistema - NEVYKDOMI DARBAI						
1 N50-398		Ryšių komutacinių spintų montavimas (pakabinama 19U 600x400)	vnt.	3.000	56.2316	168.69
2 N21-259-5		Ižeminimo panelės montavimas	vnt.	1.000	12.1446	12.14
3 N50-394		Maitinimo kištukinių lizdų blokas susidedantis iš 8 lizdų ir jungiklio	vnt.	1.000	28.2260	28.23
4 N21-560		Kabelių paskirstymo panelė su žiedais 19"	vnt	2.000	13.4915	26.98
5 88006001		Kompiuterinis kabelis RJ 45 1m	vnt	4.000	1.3910	5.56
6 N50-401		Tinklo komutatorių montavimas 19" 1U 24 portai	vnt.	1.000	34.8928	34.89
7 N50-399		Komutacinių panelių montavimas, 19" 1U FTP Cat 5e 24 portai	vnt.	1.000	36.6112	36.61
8 N21-248		Ventiliatorių blokų montavimas	vnt	1.000	75.9767	75.98
9 D2-82-1		Praėjimo kontrolės programinė įranga	kompl.	1.000	970.7706	970.77
10 N50-402		Praėjimo kontrolių montavimas	vnt.	2.000	126.5650	253.13
11 N50-404		Praėjimo kortelių priregistravimas kontroleryje	10 vnt	10.000	1.9040	19.04
12 N50-403		Nuotolinių praėjimo skaitytuvų montavimas	vnt.	2.000	87.1087	174.22
13 D2-82-2		Kompiuterinė įranga	kompl.	1.000	129.4363	129.44
14 D2-82-3		Programatoriaus montavimas	kompl.	1.000	12.7640	12.76
Skyriuje 1						1948.44
Žiniaraštyje 1						1948.44
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						409.17
Iš viso žiniaraštyje 1						2357.61